2023 年９月 26 日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長        竹林  彰

 （コード番号 8291 東証プライム）

問合せ先 法務･広報・IR 部主管      吉田 明生

 （TEL 03-5496-5234）

子会社株式に対する公開買付けの成立に関するお知らせ

当社は、2023 年８月９日公表の「子会社株式に対する公開買付けに係る応募契約の締結及び特別利益

の計上見込みに関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、当社が保有する当社の連結子会社であ

る東京日産コンピュータシステム株式会社（以下、「東京日産コンピュータシステム」という）の普通株

式の全てについて、キヤノンマーケティングジャパン株式会社が 2023 年 8 月 10 日から実施しておりま

した東京日産コンピュータシステムの普通株式に対する公開買付け（以下、「本公開買付け」という）に

応募いたしました。今般、本公開買付けが 2023 年９月 25 日をもって成立し、本公開買付けの決済の開

始日である 2023 年 10 月２日付けで東京日産コンピュータシステムは当社の連結子会社から外れること

となりますので、お知らせいたします。

本件を踏まえた当社の連結業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であり、2024 年 3 月

期第２四半期決算の発表時に公表を予定しております。

以上